5. Non armis, virgo,
certasti, quando ferores
Sobria mens omnes
digne devicerit hostes.

Ad Benedictus.

A. Gertrudi meritae
dantur paeconia vitae,
Regnum paeclarum
quae servet Dacigenarum,
Ut sibi sit carum
vi virtutum variarum.

I n 2. Vesperis.

Ad Magnificat.

A. Gertrudis, totum
virgo veneranda per orbem,
Gratior umbra tegat
te Dacigenas venerantes,
Et tua dextra regat
loca per diversa morantes,
Ut tibi, paeclara,
vivat Danmarchia clara.

Brev. Aarhusiense imp. Aarhusiae 1519. — In 1. Vesp. A 5, 7 Fac patris. —
Invit. 4 praestet. — In 3. Noct. R 1, 6 orandae. — Hymnen: In Vesp.:
Novo creator siderum; ad Noct.: In votis virgo; in Laudes: Axis stellati.

64. De sancto Gregorio M.

In 1. Vesperis.

Ad Magnificat.

A. Gloriosa sanctissimi
Solemnia Gregorii
Toto corde catholica
Suscipiat ecclesia,
Cujus doctrina aurea
Per mundi splendet climata,
Quam meritis et precibus
Christo commendet, quaestumus.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Ad Dominum vigiles
cuncti convertite mentes,
Gregorium vigilem
coeli qui vexit ad arcem.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. Gregorius ortus Romae
E senatorum sanguine
Fulsit mundo velut gemma
Auro superaddita,
Dum praeclarior praeclaris
Hic accessit atavis.
2. Lineam sui generis
Dictis et factis extulit
Bibens in pueritia,
Quod ructavit postea,
3. Adhaerebat moralibus
Seniorum relatibus,
Quos tenaci memoriae
Non cessabat committere.

Responsoria.

1. Fulgebat in venerando
Duplex genus Gregorio:
Senatoria dignitas
Secundum genus saeculi,
Voluntaria paupertas
Juxta praeceptum Domini.

V. Beatus vir, qui timet Dominum,
in mandatis ejus cupit nimis.

2. Videns Romae vir beatus
Anglorum forte pueros:
Bene, inquit, bene Angli,
Vultu nitent ut angeli,
Oportet illis monstrari
Iter salutis aeternae.
3. Dum oraret in obscurio
Servus Dei latibulo,
Lux immensa super eum
Resplenduit post triduum,
Hoc signo cunctis proditus
Papa urbis efficitur.
4. Quoniam Domini est regnum
et ipse dominabitur gentium.
5. Quia misericordiam et veri-
tatem dilexit Deus, gratiam
et gloriam dabit Dominus.

In 2. Nocturno.

Antiphonae.

1. Gregorius, ut creditur,
Divinitus sic dicitur,
Qui sibi et ecclesiae
Vigilavit catholicae.
2. Studiis liberalibus
Nulli secundus habitus
Praetor urbanus exstitit
Adolescens spectabilis.
3. Hic ab adolescentia
Divina fretus gratia
Anhelare non desiit
Ad regnum vitae perpetis.

Responsoria.

1. Propter intolerabiles
Rerum curas mundanarum
Recusabat praesulatum
Suscipere Romanorum,
Sed victus prece populi
Suscepit jugum Domini.

- V. Nec fecit proximo suo malum
et opprobrium non accepit
adversus proximos suos.
2. Orante beatissimo
Ad Dominum Gregorio
Sanata est plebs Romana
A peste inguinaria.
- V. Multum enim valet depre-
catio justi assidua.
3. Vere felicem praesulem,
Verae fidei doctorem,
Quo petente panis Christi
Formam accepit digiti,
Ad firmandam plebis fidem
Versus in cruentam carnem.
- V. A Domino factum est istud
et est mirabile in oculis nostris.